
Página 1 de 11

,ii&"
1!lt,

Compras BR
líilrta! de Li(iaâçiie§

Atâ

Lote Data/Hora Descrição

LOTE 001 051A7D022 14.00.22 STSTEMA Às 14:OO:22 do dia 5 dej!lho do âno de 2022, nas dependêncaas do(a) PreÍe tura
Nrunicipâl de São Bernardo - ÀlA, situadâ no(a) PC BERNARDO COELHO DE
ALMEIDA - 863 - CENTRO, São Bernardo/MA, reuníu-se a Equipe de Pregão
designâdê, v sândo a rêalzâÉo do PREGÃO ELETRÔNICO de i,lenor Preço no

031/2022, para a aquisição de Registro de PreÇo para íuturo foínecime.to de'pães e
bolos (lanches), Pa.â atendimento da Prefêitura l\4unicipâl de São Elernârdo /Ma.

LOTE OO1

LOTE OO1

LOTE OO,I

LOTE OO1

LOTE OO1

LOTE OO,I

LOTE OO1

LOTE OOl

LOTE OOl

LOTÊ OOl

LOTE 001

LOTE OO1

LOTE OO1

LOTE OO1

LOÍE 001

LOTE OO1

LOTE OO,I

LOTE OO,1

LOTE OOl

LOTE OOl

LOTE OO,1

LOTE OO1

LOTE OO1

LOTE OO1

LOTE OO2

05t0712022 14.00.22

05t07 t2022 14.00.22

o5t07 t2022 14.03.O2

o5t07 t2022 14.03.02

05t07 t2022 14.03.02

05t07 t2022 14.03.02

05la7no22 14.13.03

o5t47 t2022 14.13.03

o51o112022 14.16.54

0510712022 14.16.54

05107 12022 14.17 .06

05107 12022 14.17 .06

05ta7 12022 14.17 .20

05t47 D022 14.26.07

05t07 t2022 14.26.13

05t07 t2022 14.26.13

051a7 t2022 14.26.42

05ta1D022 14.28.36

0510712022 14.30.36

05to7 t2022 14.30.36

0fla71202214.30.36

05t47 t2022 14.31.50

05107 t2022 14.31 .59

061a7 p022 10.24.51

o5to7 t2022 14.00.22

SISTEIVA

SISTEI\44

SISTEMA

PREGOEIRO

PREGOEIRO

SISTEMA

SISTEMA

SISTEIUA

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

SISTEMA

PREGOEIRO

PREGOÉIRO

SISÍÊMA

SISTEMA

S'STEI\4A

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOÉIRO

SISTEMA

Aberto a sessáo da ata para o lote LOTE 001.

Declaío iniciada a Íase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS

Valor inrcial da proposta do licitânte Licilâite 01: RS 0,5600.

Têmpo da fasê de lances iniciado para o lote LOTE 001.

Aberto as propostas do lote LOTE 00í.

Declaro iniciada a fase de LANCES.

Declaao encenado a íase competitiva.

Declâío íniciada â fâse de ABERTURA DE VlSTAS.

Declaío classificádo o licitanle Liolante 01

Às ,4:16 horâs do diâ 5 de julho de 2022, foi ehcerrâdo ê Sessáo de disputê. Sendo
arrematânte â empresa SIONARA LUIZA KICH DE SOUZA LTDA.

Declaro dassiÍcaoo o licilante Lrcitarle 01.

Às 14:'17 horas do dia 5 de julho de 2022, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo
arrematante a ernpÍesa SIONARA LUIZA KICH DE SOUZA LTDA.

Fase alterada paÍa HABILITAÇÃO.

Habililâdo o licitante SIONARA LUIZA KICH DE SOUZA LTDA pelo motivoi Habilitaçào

DeclaÍo dassiflcado o licitante SIoNARA LUIzA KICH DE SOUZA LTDA

DêclâÍo iniciada a Íâsê de RECURSO.

Declâro iniciado o lempo de manifestação de interposição recursal motivada de 2
minutos(s) pâra o lote LOTE 001.
Dêclaro iniciado o ternpo de manrfestação de interpos ção recursal motivada de 2
minutos(s)para o lote LOTE 001.

Não houve mênifêstaÇâo de recuÍso pârê o lote.

Tempo de manifestação .ecuísal encerrado para o lote LOTE 001.

DeclaÍo iniciada a Íase de ADJUDICAÇÃO.

DeclaÍo adjud cado o pregão do lote LOTE 001 paÍa o licitantê SIONARA LUIZA KICH

DE SOUZA LTDA com o valoÍ do RS 0,5600.
Nâda mais a tratar, o Pregoeiro êncerrou a sêssão pÚblica de pregão eletrônico,
agÉdecendo a part crpação de todos e fez lavrar a presentê Ata, que após lidâ e
achada conforme. vai ser assinada pela equrpê.
Lote LOTE001 do Píegãa o" 2022031, êdital 03Í/2022, repêtiÉo 0 foihomologado

Às 14:00:22 do dia 5 dêjulho do ano de 2022, nas dependôncias do(a) PíêfertuÍâ
Munic pal de São Bernardo - M, situadâ no(â) PC BERNARDO COELHO DE

ALMEIDA - 863 - CENTRO, São Bernardo/MA, reuniu-se a Equipe de Prêgão

desrgnada, visando â rêalizaÉo do PREGÃo ELETRÔNlco de L,lenor PÍeço no

a31t2022, pàía a aqúisiÇão de Registro de Preço para luturo íornecimento de 'pães e
bolos (lanchês), Para atêndimênto dâ PreÍeiturâ Municipal de Sâo Bernardo /Ma.

Aberto a sessão dê ata para o lote LOTE 002.

Declaro iniciada a fase de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS.

Valor iniclal da proposta do licitante Licilante 01: R$ 16,4500

Tempo da Íase de lances iniciado para o lote LOTE 002.

Aberto as propostas do lote LOTE 002.

Dedarc iniciada a Íase de LANCES.

LOTE OO2

LOTE OO2

LOTE OO2

LOTE OO2

LOTE OO2

LOTE OO2

o51A7 12022 14.00.22

05tD1t2022 14.00.22

05to7t202214.O3.O2

o5ta7 t2022 14.03.02

05t07 t2022 14.03.02

0st07 t2022 14.03.02

Proccsso: lrtl l r[-1 il
Folha: -"]TE-
Rubrica;__g_

Apêlido

SISTEN4A

SISTEI\44

SISTEMA

PREGOEIRO

PREGOEIRO

SISTEMA



\

-

Compras BR

proÉeg3g: Cn:r lC 1 )
Folh.: 13 l
Rubdca: a-

Declaro encerÍado a fase competiüva.

Declaro iniciâda a fase de ABERÍURA DE VISTAS.

Págrna 2 de 11

Por(dl {re Li(itnçôqs

LOTE OO2

LOÍE 002

LOTE OO2

LOÍE 002

LOTE OO2

LOTE OO2

LOÍE 002

LOTE OO2

LOTE OO2

LOTE OO2

LOTE OO2

LOTE OO2

LOTE OO2

LOÍE 002

LOTE OO2

LOTE OO2

LOÍE 002

05t07 n022 14.13.03

05t07 t2022 14.13.03

05147 t2022 14 .16.54

05107 t2022 14.16.54

o5la7 t2022 14 .17 .06

051a7 12022 14.17 .06

05to7 t2022 14.17 .20

05ta7 t2022 14.26.07

o5to7 12022 14.26.13

051a7 t2022 14.26.13

05ta7 2022 14.26.42

05to7 t2022 14 .28.36

o5to7 Do22 14.30.36

05t07n022 14.30.36

051a71202214.30.36

o5to1t2022 14.31.50

osla7 t2022 14 .31 .59

SISÍEI\,,t4

SISTÉMA

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

SISTEMA

PREGOEIRO

PREGOEIRO

SISTEI\44

SISTEMA

SISÍEMA

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOEIRO

SISTEMA

LOTE OO2

LOTE OO3

o6to712022 10.24.51

05107 t2022 14.00.22

Declaro classificado o licitânte Licitante 01.

Às 14:16 horas do dia 5 dêiulho de 2022, loi encêÍrado a Sessáo de disputa. Sendo
arrematante â eúoresa SIONARA LUIZA KICH DE SOUZA LTDA

Declaro classiÍcado o licitânte Licitanle 01.

Às 14:17 horas do dia 5 de julho de 2022, foi encerrado a Sessão de disputa. Sendo

arrematantê a ernpresa SIONARA LUIZA KICH DÊ SoUZA LTDA

Fase alterada para HABILITAÇÃo.

Habililado o licitante SIONARA LUIZA KICH DE SOUZA LTDA pelo motavo: Habilitação

Declaro ciassificado o licitante SIONARA LUIZA KICH OE SOUZA LIDA.

Declaro iniciada a fase dê RECURSO.

Declâío iniciado o têmpo de manifestação de inlerpos ção recursal motivada de 2

minutos(s) oara o lotê LOTE 002.
Declaro iniciado o tempo de maniíestaÉo de interposiÉo recúrsal moiivada de 2

minutos(s) para o lote LOTE 002.

Não houve manifestação dê recurso pâra o lotê

TemDo de maniÍestaçáo recúrsâl encerrado pâra o lote LOIE 002.

Declaro iniciada a Íâse de ADJUDICAÇÃO.

Declaro êdjLrdicado o pregáo do lote LOTE 002 para o licitânte SIONARA LUIZA KICH

DE SOUZA LÍDA coÍn o valor de R$ 16,4500.

Nada mais a fatar. o Pregoeiro enceÍrou a sessão púb|ca dê pregâo êletrônico'

agradecendo a partrc paÉo de todos e fez lavraÍ a presente Ata, que após lida ê

achada conÍorne. vai ser assinada pela êqulpe.

Lote LOTÉ OO2 do Pregáo n' 2022037, edlal 03112022, ÍepeliçÀo 0loi homologado'

Às 14:00:22 do dia 5 dêjulho do ano de 2022, nas dependências do(a) PreÍeitura

lúunicrpal dê São Bernârdo - NlA, situada no(a) PC BERNARDO CoELtlO DE

ALIVEIDA- 863 - CENTRO, São Bernardo/MA' reuniu-se a Equipe de Pregão

designada, visanclo a rêalização do PREGÃO ÉLETRÔNICO de l.lenor Preço no

A31no22, pam a aqúsiÉo de Registro de Preço para futuro forneomênto de'pâês e

bolos (lânches), Pâra atendimento da Preíeiturâ Municipâl de São Bernardo /Mâ'

Aberto a sossão da ata para o lote LOTE 003.

Declaío iniciada a íasê de AGUARDANDO ABERTURA DE PROPOSTAS'

Valor inicial da proposta do licitante Licitante 01: R$ 16,4500.

Tempo da Íase de lances inicjado para o lote LOTE 003.

Aberto as prcpostas do lote LOTE 003.

Declaro iniciada a fase de IÂNCES.

Declaro ênceÍrado â Íasê compêÚÚva.

Declaro iniciâda a Íase de ABERÍURA DE VISIAS.

Declaro c,lassiÍicâdo o licitante Licitantê 01.

Às 14:16 horas do dia 5 de julho de 2022, foiencerrâdo a Sessáo de disputa Sendo

arrematante a empresa SIONARA LljlzÁ KICH DE SOUZA LTDA

Declaro classificãdo o licitante Licilante 01

Às 14117 horas do daâ 5 de iulho de 2022, foi enceíràdo â Sessáo de disputâ sendo

êrremêtante a empresâ SIONARA LUIZA KICH DE SOUZA LTDA'

Fase atterada para HABILITAÇÃO.

Habilitado o licitantê SIoNARA LUIzA KlcH DE SouzA LTDA pelo motivor Habilitação

Declaro dassificâdo o ticitante SIONARA LUIZA KICH DE SOUZÁ LTDA'

DeclaÍo iniciada a Íãse de RÉCURSO.

Declaro inioado o lempo de manifestação de interposiÇão recursal motÚâda de 2

minútos(s) pâra o lotê LOTE 003.

LOTE OO3

LOTE OO3

LOTE OO3

LOTE OO3

LOTE OO3

LOTE OO3

LOTE OO3

LOÍE 003

LOTE OO3

LOTE OO3

LOTE OO3

LOTE OO3

LOÍE 003

LOTE OO3

LOTE OO3

LOTE OO3

LOTE OO3

05107 D022 14.00.22

051a712022 14.00.22

0sto7 t2022 14.03.02

051a712022 14.03.02

05to7 t2022 14.03.02

o5to7 a022 14.03.02

05ta712022 't4.13.03

05to7 t2022 14.13.03

051a7 D022 14.16.54

05ta712022 14.16.s4

05to712022 14.17.06

0510712022 14.17.06

o5ta7 t2022 14 .17 .20

051071202214.26.O7

05107n02214.26.13

o51a712022 14.26.13

05t0712022 14.26.42

SISÍEMA

SISTEMA

SISÍEMA

PREGOEIRO

PREGOEIRO

SISTÉMA

SISTEMA

SISÍEMA

PREGOEIRO

PREGOEIRO

PRÉGOEIRO

PREGOEIRO

PREGOÉIRO

PRÉGOEIRO

PREGOEIRO

SISTENilA

PREGOEIRO


